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Aktuelle Spiele 13.05.2018 - 07.05.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung

169 13.05.2018 15:00 SV Breitenbrunn Il
170 13.05.2018 15:00 TSV Dietfurt Il

171 13.05.2018 15:00 SV Toging Il

173 13.05.2018 15:00 SV Freihausen

174 13.05.2018 15:00 TV Hemau Il

175 13.05.2018 15:00 DJK-SV 1970 Lengenfeld
172 13.05.2018 15:30 SV Aichkirchen

123 18.05.2018 19:00 TSG Laaber Il

180 19.05.2018 13:30 SV Lupburg

176 21.05.2018 15:00 TSV Deuerling

177 21.05.2018 15:00 TSG Laaber Il

178 21.05.2018 15:00 TSV Beratzhausen Il
179 21.05.2018 15:00 TV 1897 Velburg Il
181 21.05.2018 15:00 1. FC Beilngries I
182 21.05.2018 15:00 SpVgg Willenhofen Il

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein

SV Breitenbrunn Il
SV Freihausen

TSV Deuerling

SV Lupburg

1. FC Beilngries II
SV Aichkirchen

TSV Beratzhausen I
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TV Hemau Il

10 TV 1897 Velburg Il

11 TSG Laaber Il

12  DJK-SV 1970 Lengenfeld
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Aktuelle Spiele 13.05.2018 - 07.05.2024

A-Klasse Rgbg Gruppe 4
Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 310508, Saison: 17/18

S

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024 08:25

SpVgg Willenhofen Il
1. FC Beilngries I
SV Lupburg

TSV Beratzhausen I
TSG Laaber Il

TSV Deuerling

TV 1897 Velburg Il
TV 1897 Velburg Il
SV Aichkirchen

SV Breitenbrunn Il
DJK-SV 1970 Lengenfeld
TV Hemau |l

SV Freihausen

SV Téging Il

TSV Dietfurt Il

U N Torverh.
5 0 76:20
2 5 75:24
4 7 73:39
2 11 60:48
4 10 59:36
3 13 63:56
6 12 41:54
2 15 40:53
2 16 39:71
2 17 33:78
6 15 44:69

Ergeb.

5:1

4:0

1:4

7:0

0:2

2:2

2:3

3:0

0:8

0:3

4:2

1:1

0:6

3:0

1:2

Tordiff. Pkt. Trend

56 68 L]
51 59 L
34 49 [ ]
12 41 L
23 40 L
7 33 [ ]
-13 30 o
-13 29 L
-32 26 L
-45 23 A
-25 21 b}
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