

## Aktuelle Spiele 13.05.2018 - 05.07.2024 A-Klasse Rgbg Gruppe 4

Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 310508, Saison: 17/18

Seite 1 von 1 Stand: Freitag, 5. Juli 2024 07:18

## Aktuelle Spiele 13.05.2018 - 05.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
169	13.05.2018	15:00	SV Breitenbrunn II	SpVgg Willenhofen II	5:1
170	13.05.2018	15:00	TSV Dietfurt II	1. FC Beilngries II	4:0
171	13.05.2018	15:00	SV Töging II	SV Lupburg	1:4
173	13.05.2018	15:00	SV Freihausen	TSV Beratzhausen II	7:0
174	13.05.2018	15:00	TV Hemau II	TSG Laaber II	0:2
175	13.05.2018	15:00	DJK-SV 1970 Lengenfeld	TSV Deuerling	2:2
172	13.05.2018	15:30	SV Aichkirchen	TV 1897 Velburg II	2:3
123	18.05.2018	19:00	TSG Laaber II	TV 1897 Velburg II	3:0
180	19.05.2018	13:30	SV Lupburg	SV Aichkirchen	0:8
176	21.05.2018	15:00	TSV Deuerling	SV Breitenbrunn II	0:3
177	21.05.2018	15:00	TSG Laaber II	DJK-SV 1970 Lengenfeld	4:2
178	21.05.2018	15:00	TSV Beratzhausen II	TV Hemau II	1:1
179	21.05.2018	15:00	TV 1897 Velburg II	SV Freihausen	0:6
181	21.05.2018	15:00	1. FC Beilngries II	SV Töging II	3:0
182	21.05.2018	15:00	SpVgg Willenhofen II	TSV Dietfurt II	1:2

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	TSV Dietfurt II	26	22	4	0	78:25	53	70	•
2	SV Breitenbrunn II	26	21	5	0	76:20	56	68	•
3	SV Freihausen	26	19	2	5	75:24	51	59	•
4	TSV Deuerling	26	15	4	7	73:39	34	49	•
5	SV Lupburg	26	13	2	11	60:48	12	41	•
6	1. FC Beilngries II	26	12	4	10	59:36	23	40	•
7	SV Aichkirchen	26	10	3	13	63:56	7	33	•
8	TSV Beratzhausen II	26	8	6	12	41:54	-13	30	•
9	TV Hemau II	26	9	2	15	40:53	-13	29	•
10	TV 1897 Velburg II	26	8	2	16	39:71	-32	26	•
11	TSG Laaber II	26	7	2	17	33:78	-45	23	71
12	DJK-SV 1970 Lengenfeld	26	5	6	15	44:69	-25	21	7
13	SpVgg Willenhofen II	26	5	5	16	42:78	-36	20	<u>N</u>
14	SV Töging II	26	3	3	20	24:96	-72	12	•